
UCHWAŁA NR XXVII.300.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713; 1378); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869 ze zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 64 481 650,20zł 

W tym: dochody bieżące                    58 345 575,84 zł 
             dochody majątkowe                6 136 074,36 zł 

Wydatki 76 024 843,88 zł 

W tym: wydatki bieżące                     57 534 955,84 zł 
             Wydatki majątkowe               18 489 888,04 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów, ze spłaty udzielonej pożyczki 
oraz niewykorzystanych środków na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 1D4DDDF0-D200-4667-A016-E1AEC7E7C80E. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

URZĄD GMINY DARŁOWO
710 Działalność usługowa

Pozostała działalność
0830 Wpływy z usług

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych
URZĄD GMINY DARŁOWO

758 Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

8 496,49   

8 496,49   
Razem: 287 295,97   

48 146,78   

48 146,78   

-56 643,27   
56 643,27   

85395 56 643,27   

-56 643,27   
80101 -56 643,27   

-56 643,27   

75814 170 311,65   
170 311,65   
170 311,65   

22 872,53   

22 872,53   
170 311,65   

22 794,29   

22 872,53   

75416 22 872,53   

22 794,29   
71095 22 794,29   

22 794,29   

70005 71 317,50   

71 317,50   

71 317,50   

Rozdział Zmiana
71 317,50   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII.300.2020

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 1D4DDDF0-D200-4667-A016-E1AEC7E7C80E. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO
710 Działalność usługowa

Cmentarze
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

Ochotnicze straże pożarne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
URZĄD GMINY DARŁOWO
Przedszkola

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
URZĄD GMINY DARŁOWO
Dowożenie uczniów do szkół

4270 Zakup usług remontowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

-20 000,00   
-20 000,00   

Razem: 287 295,97   

299 495,97   
-20 000,00   

92109 -20 000,00   

299 495,97   
90002 299 495,97   

299 495,97   

85505 111 000,00   
111 000,00   
111 000,00   

-5 000,00   
-5 000,00   

111 000,00   

-5 000,00   
85495 -5 000,00   

80113 -5 000,00   
-5 000,00   
-5 000,00   

80104 -50 000,00   

-50 000,00   

-50 000,00   

80101 24 800,00   

24 800,00   

24 800,00   

12 000,00   
12 000,00   

-30 200,00   

75412 15 406,28   
3 406,28   
3 406,28   

10 000,00   
10 000,00   
15 406,28   

-3 406,28   
10 000,00   

71035 10 000,00   

-3 406,28   
70005 -3 406,28   

-3 406,28   

60016 -90 000,00   
-90 000,00   
-90 000,00   

Rozdział Zmiana
-90 000,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII.300.2020

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 1D4DDDF0-D200-4667-A016-E1AEC7E7C80E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Page1

		2020-12-03T14:41:16+0100
	Grzegorz Hejno




